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Dziś 2 Niedziela Wielkanocna, która jest obchodzona jako Niedziela Miłosierdzia Bożego. Pan Jezus dał grzesznikom święto

Miłosierdzia jako ostatnią deskę ratunku. To także patronalne święto Caritasu, które rozpoczyna 80. Tydzień Miłosierdzia.

Doświadczamy nieustannie miłosierdzia Bożego, dlatego możemy uczyć się być miłosiernym dla braci i sióstr. Ojciec Święty Jan Paweł

II zachęcał nas tymi słowami: „Bądźcie świadkami miłosierdzia”. Dzisiejsze Msze Święte zostaną zakończone Koronką do Miłosierdzia

Bożego i ofiarujemy świat, w którym żyjemy Bożemu Miłosierdziu. Dziś, jak za tydzień o 15:30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. W

poniedziałek przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego a zarazem Dzień Świętości Życia i Duchowej Adopcji Dziecka

Poczętego. W tym dniu osoby, które pragną podjąć się zadania modlitwy w intencji zagrożonego życia dziecka poczętego, będą mogły

rozpocząć swoją dziewięciomiesięczną nowennę. Uroczyste przystąpienie do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego w naszym kościele

odbędzie się w poniedziałek podczas Mszy Świętej o godz. 18:00. Osoby pragnące podjąć te zobowiązania mogą zabrać deklaracje z

ołtarza św. Józefa. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Próby

liturgiczne dla dzieci z klas III SP do I-komunii w środę i czwartek o godz.16:30. Grupa charytatywna składa serdeczne podziękowania

Parafianom, którzy poprzez nabycie palm i baranków wielkanocnych włączyli się w dzieło pomocy potrzebującym. Szczególne

podziękowania kierujemy ku Państwu Annie i Zbigniewowi Turcza oraz Państwu Agacie i Szczepanowi Gawor za coroczne przekazanie

produktów żywnościowych. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Dzisiejsza

taca jest przeznaczona na cele Caritasu. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Golkowicach za ich troskę o naszą świątynię. W

nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach-

Polanki. 2 kwietnia w Myślenicach odbył się 3 etap eliminacji do XIX Mistrzostw Polski Służby Liturgicznej w Piłce Nożnej o Puchar

„Króluj nam Chryste” czyli walka o mistrza naszej Diecezji. Nasi ministranci po 3 zwycięstwach i wyjściu z grupy z 1 miejsca przegrali

w karnych walkę o finał z ministrantami z Parafii Kraków-Wieczysta triumfatorami rozgrywek a w walce o 3 miejsce ponownie

pokonali ministrantów z Gronkowa 3:2 zdobywając pamiątkowe medale i puchar za 3 miejsce na podium. Jestem z nich bardzo dumny

i życzę dalszych sukcesów.  W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie + Władysława Kozioł i Stanisława

Wrona. Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…
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